
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA
ZARZĄDZENIE NR 60/2019

WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA

SZEFAOBRONY CYWILNEJGMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 07.08.2019r.

w sprawie rozwiązania formacji obrony cywilnej

na terenie gminy SŁUPIA KONECKA

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz. 2461 z późno zm.) i ~ 3 pkt 7

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r.,

Nr 96, poz. 850) zarządza się, co następuje:

Rozwiązuje się na terenie Gminy Słupia Konecka formację obrony cywilnej:

Drużynę Wykrywania i Alarmowania w stanie osobowym 12 osób,

~ 2.

Karty przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w skład likwidowanej

formacji zostały uchylone Zarządzeniem nr 55/2019 z dnia 12 lipca 2019

~ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i

Spraw Obronnych.

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

